
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000852, č.j. RSD-1463/2023-2 

Evidenční číslo (ISPROF1N): 3272231005
Název veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice - Rehlovice -  výkon autorského dozoru

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Pragoprojekt, a.s. 
KRyšánce 1668/16 
147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
Kontakt:
Tel.:
e-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje, po jejím potvrzení Dodavatelem, obě Smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

K ontaktní osoba Objednatele:

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Dílčí fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a ISPROFIN. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, letákovému 
právnímu jednáni Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednávám e u Vás: výkon autorského dozoru 

Lhůta pro dodání či term ín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti Objednávky do 30.6.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 248 000,- Kč/ 300 080,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 
1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebojím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne 
Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
06.01.2023 11:42:09

VLJVD D8, D3 jihočeská 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V dne
Za Dodavatele:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.10 
16:42:39 +01'00

Pragoprojekt, a.s.

Stránka 2 z 2



příloha č.l

Specifikace služeb

D8 0805 Lovosice - Rehlovice -  výkon autorského dozoru

a související práce:

Dodavatel v rámci poskytování služeb zajistí:
1) dohled nad souladem zhotovení stavby s technickým a architektonickým návrhem v 
projektové dokumentaci stupně DSP a zejména se ZDS;
2) podání vysvětlení k návrhu stavby (vztahuje se na všechny stavební objekty), který je 
uveden v zadávací dokumentaci stavby;
3) kontrolu souladu RDS se zadávací dokumentací stavby -  včetně kontroly zapracování 
požadavků vyplývajících z pravomocných stavebních povolení - zajišťovanou zhotovitelem 
stavby a posouzení návrhů RDS z hlediska technické správnosti a ekonomické vhodnosti;
4) posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti dokumentace změn 
navržených objednatelem a/nebo zhotovitelem stavby a důvodu navržení změny;
5) aktivní účast na pravidelných a nepravidelných technických a kontrolních akcích 
(kontrolní dny na stavbě, zahájení a ukončení důležitých etap stavby, sledování 
rozhodujících a technicky náročných prací apod.);
6) kontrola koordinace projektů RDS jednotlivých dílčích částí staveb dálničního úseku 
0805 Lovosice-Řehlovice;
7) AD se bude spolupodílet při schvalování „změn během výstavby“ podle aktuálně platné 
Směrnice GR RSD ČR -  tzv. podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky.

Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturováno bude čtvrtletně podle skutečně provedených prací odsouhlasených 
objednatelem.
Předpokládaná doba plnění je od nabytí účinnosti Objednávky do 30.6.2023.



D8 0805 Lovosice - Řehlovice -  výkon autorského dozoru

Příloha č. 2

Popis činnosti Počet MJ MJ
cana za MJ 

(CZK)
Cena celkem (CZK)

dohled nad souladem  zhotovení stavby s technickým  a architektonickým  návrhem  v  projektové 
dokum entaci stupně DSP a zejm éna se ZDS

hod

podání vysvětlení k návrhu stavby (DSP, PDSP) hod

kontrola souladu RDS s DSP, PDPS, SP, TKP, ZTKP a dalšími požadavky z tendru, vč. posouzení 
technické a ekonom ické vhodnosti

hod

posouzení přijatelnosti zm ěn navržených ŘSD ČR nebo zhotovitelem  stavby z hlediska 
technické správnosti a ekonom ické přijatelnosti

hod

aktivn í účast na KD stavby pravidelných i nepravidelných vč. zahájení a ukončení stavby nebo 
jejich dílčích částí

hod

kontrola koordinace RDS jednotlivých SO, spuluúčast na schvalování zm ěn během výstavby hod

spolupodílení při schvalování ZBV podle aktuálně platné SGŘ ŘSD ČR - podpisy a v  případě 
potřeby písem ným i stanovisky

hod

C E L K E M Kč bez DPH 248 000 Kč

DPH 21 % 52 080,00 Kč

C E L K E M  Kč s DPH 300 080,00 Kč

V hodinové sazbě jsou započteny nezbytné administrativní úkony a dopravné


